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Trzecia Niedziela Wielkanocna   

polskie

04/05/2025

Panie, Ty wiesz, że Cię kocham.

Liturgia słowa 

Pierwsze czytanie: Dz 5, 27b-32. 40b-41

Psalm: Sławię Cię, Panie, bo mnie wybawiłeś.

.Drugie czytanie: Ap 5, 11-14

Aklamacja: Zmartwychwstał Chrystus, który 
wszystko stworzył i zlitował się nad ludźmi.

Ewangelia: J 21, 1-19

Po tragedii Wielkiego Piątku uczniowie nie wie-
dzą, co ze sobą zrobić, idą za Piotrem do sieci 
rybackich, aby przetrwać trudne chwile. Może  
i w naszym życiu przeżywamy podobną bezrad-
ność. Doświadczamy niezrozumienia, niepowo-
dzeń, porażek. Nie widzimy sensu i trudu pracy, 
popadamy w zwątpienie… I być może trzeba  
w te sytuacje i problemy wpuścić światło zmar-
twychwstania. Zacząć od nowa, nie tracić nadziei 
i wierzyć, że On jest z nami. I że to, co wydaje 
się porażką, tragedią, ma w Jego planach głęboki 
sens. Podobnie jak śmierć Jezusa na krzyżu oka-
zała się Jego zwycięstwem. W planach Bożych 
„porażka” może okazać się „zwycięstwem”, jeśli 
wyciągniemy z niej wnioski, nauczymy się po-
kory i bardziej zaufamy Bogu..



Spowiedź
W najbliższy piątek, 9 maja od 19:00 do 20:00 zaprasza-
my na adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie 
której będzie można skorzystać z sakramentu spowiedzi.  

I Komunia św.
Dzieciom, które przyjęły dziś I Komunię św. życzymy 
by ten radosny dzień, w którym przyjęły Pana Jezusa 
do serca po raz pierwszy, był początkiem pięknej drogi 
pełnej wiary, nadziei i miłości. 

Różaniec
W najbliższą niedzielę, jak w każdą drugą niedzielę 
miesiąca, po wieczornej Mszy Świętej o godz. 18:30 od-
będzie się wspólna modlitwa różańcowa.

Rocznica I Komunii Świętej
W niedzielę, 11 maja zapraszamy dzieci, które w ubie-
głym roku przyjęły I Komunię św. do celebrowania jej 
rocznicy. Z tej okazji w sposób szczególny będziemy się 
za was modlić podczas Mszy św. o godz 12:30. Bedzie to 
jednocześnie Biała Niedziela dla dzieci, które dziś poraz 
pierwszy przyjmują Ciało Chrystusa.

Apostolat Społeczny
Jesteśmy bardzo wdzięczni wszystkim wolontariuszom 
i parafianom za wsparcie podczas przygotowań i sprze-
daży wielkanocnych ciasteczek. Zebraliśmy około £390 
na przygotowania do corocznego „Biegu w dobrej spra-
wie”. Dziękujemy! 

Spotkanie wolontariuszy
Serdecznie zapraszamy wszystkich wolontariuszy 
na poranek dziękczynienia i poczęstunek, 10 maja  
o godz. 10:00, które rozpoczniemy Mszą Św. Będzie 
ono okazją do wyrażenia wdzięczności naszym licz-
nym wolontariuszom za wszystko co robią. Prosimy  
o przyniesienie przekąsek na wspólny stół. Wszy-
scy są zaproszeni do wspólnego świętowania, lek-
torzy, muzycy, osoby sprzatające, posługujące  
w kuchni, szafarze, służba liturgiczna, osoby posługują-
ce w kościele i w sali parafialnej.

Wspólnota u Przyjaciela
W najbliższy poniedziałek, 5 maja o godz. 19:30 odbę-
dzie się kolejne spotkanie w ramach Seminarium biblij-
nego. W poniedziałek, 12 maja o godz. 19:30 zaprasza-
my na Adorację i uwielbienie w kościele. 

The Chosen
Zapraszamy na wspólne oglądanie serialu The Chosen. 
W sobotę, 10 maja o godz. 16:00 w domu parafialnym. 

Jałmużna wielkopostna
W tegorocznej jałmużnie wielkopostnej na Kasisi, 
w Zambii zebraliśmy £2340. Wszystkim serdecznie 
dziękujemy!   


